

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	121781 (5 kg) 121783 (1 kg)
TUOTE:	SITRUUNAPASTA
PRODUKT:	CITRONPASTA
GTIN-KOODI/KOD:	6418630001894 (5 kg) 6418630001870 (1 kg)
CN-KOODI/KOD:	33021090
TUOTEKUVAUS:	Makuaine leipomo- ja konditoriatuotteisiin. Keltainen, sileä, voimakas sitruunan maku ja tuoksu.
PRODUKTBESKRIVNING:	Smaksättningsämne för bageri- och konditoriprodukter. Gul, slät, stark citronsmak och –doft.
ALKUPERÄ/URSPRUNG:	Suomi/Finland
AINESOSAT:	Vesi, sokeri, sitruunamehutiiviste, appelsiinitäysmehutiiviste, luontainen sitruuna-aromi, sakeuttamisaine (E1422), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202), emulgointiaine (E472c)
INGREDIENSER:	Vatten, socker, citronjuicekoncentrat, apelsinjuice koncentrat, naturlig citron arom, förtjockningsmedel (E1422), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel (E472c)
KÄYTTÖOHJE:	Laimennettava, ei saa nauttia sellaisenaan. Annostussuositus: 10 – 20 g/kg
BRUKSANVISNING:	Bör utspädas, får inte njuta som sådant. Rekommendation om dosering: 10 – 20 g/kg

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	434 kJ/ 104 kcal
Hiilihydraatteja/kolhydrat	24,5 g
• joista sokereita/varav socker	21,5 g
• joista laktoosia/varav laktos	0 g
Rasvaa/fett	0,04 g
Proteiinia/protein	0,1 g
Ravintokuitua/fiber	0,1 g
Natrium/sodium	1,3 mg

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<1000kpl/st/g
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g
Hiivat/jäst	<100 kpl/st/g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Brix 20 °C, refr.	29 ± 2
pH 20 °C	2,8 ± 0,2

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta huoneenlämmössä, valolta suojattuna ja tiivistä suljettuna, avattuna säilytettävä viileässä.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

12 månader i rumstemperatur, skyddat mot ljus och väl sluten, öppnad förvaras svalt.

PAKKAUS/ PACKNING:

121781	5 kg/muovikanisteri/plastkanister
121783	1 kg/muovipullo/plastflaska

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/ Ingredienten innehåller	Valmistettu samassa laitoksessa/Producerad i samma fabrik
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräddjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad?	☐	☐
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	☐	☐

Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfat (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	☐	☒
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	☐	☒
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	☐	☐
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	☐	☐
Säteilytetty/Bestrålat	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Det föreligger ingen fara för korskontaminering.